
UCHWAŁA NR LXXII/522/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4  i 8,  art. 216 ust. 2, 
art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (tekst  
jednolity Dz. U. z 2023 roku  poz. 1270 z późn. zm.),   uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach  bieżących  i majątkowych budżetu gminy, zgodnie  
z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących  i majątkowych budżetu  gminy,  zgodnie   
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Przychody i rozchody budżetu w 2023 r." otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Załącznik nr 6 do uchwały  budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Dochody i wydatki związane z gromadzeniem   środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska" otrzymuje 
brzmienie nadane załącznikiem nr 4 do nin. uchwały. 

§ 3. .§ 7 uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr LVII/363/2022 
Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2022 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 22.161.245,33 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu bankowego, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających  z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach." 

§ 4. 1. § 5 pkt 7 uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr 
LVII/363/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2022 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 44.979,00 zł i wydatki w kwocie 44.979,00 zł związane z realizacją zadań 
wykonywanych na mocy porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego." 

2. § 5 pkt 8 uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr 
LVII/363/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2022 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 4.757.367,97 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki w kwocie  
4.785.927,97 zł ." 

3. § 5 pkt 9 uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr   
LVII/363/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2022 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 883.827,72 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 883.837,56 zł  na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego   państwa". 

§ 5. W wyniku zmian, o których mowa w § 1-4  budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie       127 806 091,48 zł w tym: 

a) bieżące        112 311 559,71 zł 

b) majątkowe   15 494 531,77 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie 149 967 336,81 zł w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDF855E-E3CC-4332-9C2C-8E702CA07D05. Podpisany Strona 1



a) bieżące       114 880 125,42 zł 

b) majątkowe  35 087 211,39 zł      

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDF855E-E3CC-4332-9C2C-8E702CA07D05. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/522/2023 Rady Miasta Żagań z dnia  28 grudnia 2023 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 951,60 38,00 4 989,60

01095 Pozostała działalność 4 951,60 38,00 4 989,60

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 38,00 48,00

Urząd Miasta Żagań 10,00 38,00 48,00

500 Handel 14 601,00 1,00 14 602,00

50095 Pozostała działalność 14 601,00 1,00 14 602,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 1,00 2,00

Urząd Miasta Żagań 1,00 1,00 2,00

600 Transport i łączność 7 126 443,94 1 027,00 7 127 470,94

60019 Płatne parkowanie 398 347,00 1 027,00 399 374,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00 1 027,00 2 027,00

Urząd Miasta Żagań 1 000,00 1 027,00 2 027,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 705 589,75 530 327,00 7 235 916,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 423 497,75 67 797,00 5 491 294,75

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

275 705,90 5 612,00 281 317,90

Urząd Miasta Żagań 275 705,90 5 612,00 281 317,90

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

280 000,00 59 696,00 339 696,00

Urząd Miasta Żagań 280 000,00 59 696,00 339 696,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 2 489,00 12 489,00

Urząd Miasta Żagań 10 000,00 2 489,00 12 489,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 282 092,00 462 530,00 1 744 622,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 271 400,00 459 033,00 1 730 433,00

Urząd Miasta Żagań 1 271 400,00 459 033,00 1 730 433,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 692,00 3 497,00 14 189,00

Urząd Miasta Żagań 10 692,00 3 497,00 14 189,00

750 Administracja publiczna 473 506,00 28 694,00 502 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 964,00 28 694,00 95 658,00

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDF855E-E3CC-4332-9C2C-8E702CA07D05. Podpisany Strona 1



0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 465,00 -506,00 959,00

Urząd Miasta Żagań 1 465,00 -506,00 959,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

7 300,00 -900,00 6 400,00

Urząd Miasta Żagań 7 300,00 -900,00 6 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 400,00 2 430,00 21 830,00

Urząd Miasta Żagań 19 400,00 2 430,00 21 830,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 610,00 74,00 684,00

Urząd Miasta Żagań 610,00 74,00 684,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 732,00 1 732,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 1 732,00 1 732,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 189,00 25 864,00 64 053,00

Urząd Miasta Żagań 38 189,00 25 864,00 64 053,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 050,00 300,00 46 350,00

75416 Straż gminna (miejska) 46 050,00 300,00 46 350,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 077,00 300,00 1 377,00

Urząd Miasta Żagań 1 077,00 300,00 1 377,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

47 036 507,20 820 950,00 47 857 457,20

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 108 886,00 30 426,00 139 312,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

108 736,00 30 408,00 139 144,00

Urząd Miasta Żagań 108 736,00 30 408,00 139 144,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

150,00 18,00 168,00

Urząd Miasta Żagań 150,00 18,00 168,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

13 123 745,20 621 801,00 13 745 546,20

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 512 018,20 568 431,00 13 080 449,20

Urząd Miasta Żagań 12 512 018,20 568 431,00 13 080 449,20

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 350,00 1 766,00 7 116,00

Urząd Miasta Żagań 5 350,00 1 766,00 7 116,00

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDF855E-E3CC-4332-9C2C-8E702CA07D05. Podpisany Strona 2



0330 Wpływy z podatku leśnego 86 036,00 38 658,00 124 694,00

Urząd Miasta Żagań 86 036,00 38 658,00 124 694,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 206 708,00 803,00 207 511,00

Urząd Miasta Żagań 206 708,00 803,00 207 511,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

700,00 138,00 838,00

Urząd Miasta Żagań 700,00 138,00 838,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 400,00 155,00 555,00

Urząd Miasta Żagań 400,00 155,00 555,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

23 600,00 11 850,00 35 450,00

Urząd Miasta Żagań 23 600,00 11 850,00 35 450,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 665 647,00 160 087,00 7 825 734,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 846 305,00 88 509,00 5 934 814,00

Urząd Miasta Żagań 5 846 305,00 88 509,00 5 934 814,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 15 000,00 4 151,00 19 151,00

Urząd Miasta Żagań 15 000,00 4 151,00 19 151,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 108,00 42,00 150,00

Urząd Miasta Żagań 108,00 42,00 150,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 193 123,00 8 117,00 201 240,00

Urząd Miasta Żagań 193 123,00 8 117,00 201 240,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 121 703,00 3 489,00 125 192,00

Urząd Miasta Żagań 121 703,00 3 489,00 125 192,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 27 961,00 2 389,00 30 350,00

Urząd Miasta Żagań 27 961,00 2 389,00 30 350,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 6 190,00 36 190,00

Urząd Miasta Żagań 30 000,00 6 190,00 36 190,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 379 747,00 28 000,00 1 407 747,00

Urząd Miasta Żagań 1 379 747,00 28 000,00 1 407 747,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

38 100,00 19 200,00 57 300,00

Urząd Miasta Żagań 38 100,00 19 200,00 57 300,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 598 367,00 8 636,00 1 607 003,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 547 800,00 6 000,00 553 800,00

Urząd Miasta Żagań 547 800,00 6 000,00 553 800,00

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDF855E-E3CC-4332-9C2C-8E702CA07D05. Podpisany Strona 3



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

269 377,00 2 395,00 271 772,00

Urząd Miasta Żagań 269 377,00 2 395,00 271 772,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 790,00 118,00 908,00

Urząd Miasta Żagań 790,00 118,00 908,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

200,00 24,00 224,00

Urząd Miasta Żagań 200,00 24,00 224,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 99,00 299,00

Urząd Miasta Żagań 200,00 99,00 299,00

758 Różne rozliczenia 33 258 793,87 1 206,00 33 259 999,87

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 611 469,32 1 206,00 1 612 675,32

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 793,00 1 206,00 7 999,00

Urząd Miasta Żagań 6 793,00 1 206,00 7 999,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 312 588,00 469,00 313 057,00

85395 Pozostała działalność 312 588,00 469,00 313 057,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

65 799,00 469,00 66 268,00

Urząd Miasta Żagań 65 799,00 469,00 66 268,00

855 Rodzina 12 532 298,61 34 479,00 12 566 777,61

85501 Świadczenie wychowawcze 31 650,61 3 840,00 35 490,61

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 589,61 1 113,00 8 702,61

Urząd Miasta Żagań 7 589,61 1 113,00 8 702,61

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 061,00 2 727,00 26 788,00

Urząd Miasta Żagań 24 061,00 2 727,00 26 788,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 028 528,00 25 660,00 12 054 188,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

43,00 32,60 75,60

Urząd Miasta Żagań 43,00 32,60 75,60

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 165,00 724,40 2 889,40

Urząd Miasta Żagań 2 165,00 724,40 2 889,40

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41 711,00 10 715,00 52 426,00

Urząd Miasta Żagań 41 711,00 10 715,00 52 426,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 871,00 9 372,00 18 243,00

Urząd Miasta Żagań 8 871,00 9 372,00 18 243,00

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDF855E-E3CC-4332-9C2C-8E702CA07D05. Podpisany Strona 4



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

110 000,00 4 816,00 114 816,00

Urząd Miasta Żagań 110 000,00 4 816,00 114 816,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 231 600,00 4 979,00 236 579,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 4 979,00 24 979,00

Urząd Miasta Żagań 20 000,00 4 979,00 24 979,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 035 842,12 -697 885,47 9 337 956,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 889,00 58 069,26 86 958,26

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 400,00 5 871,00 8 271,00

Urząd Miasta Żagań 2 400,00 5 871,00 8 271,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 52 198,26 52 198,26

Urząd Miasta Żagań 0,00 52 198,26 52 198,26

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

24 265,00 828,71 25 093,71

0690 Wpływy z różnych opłat 24 265,00 828,71 25 093,71

Urząd Miasta Żagań 24 265,00 828,71 25 093,71

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 411,00 10 550,00 42 961,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 100,00 3 512,00 9 612,00

Urząd Miasta Żagań 6 100,00 3 512,00 9 612,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 800,00 7 036,00 12 836,00

Urząd Miasta Żagań 5 800,00 7 036,00 12 836,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00 2,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 2,00 2,00

90095 Pozostała działalność 1 044 760,27 -767 333,44 277 426,83

0690 Wpływy z różnych opłat 13 304,00 4 374,00 17 678,00

Urząd Miasta Żagań 13 304,00 4 374,00 17 678,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 -771 707,44 228 292,56

Urząd Miasta Żagań 1 000 000,00 -771 707,44 228 292,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 161 386,94 16 764,54 178 151,48

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 65 346,61 16 764,54 82 111,15

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDF855E-E3CC-4332-9C2C-8E702CA07D05. Podpisany Strona 5



2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

65 346,61 16 764,54 82 111,15

Urząd Miasta Żagań 65 346,61 16 764,54 82 111,15

Razem: 127 069 721,41 736 370,07 127 806 091,48

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDF855E-E3CC-4332-9C2C-8E702CA07D05. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/522/2023 Rady Miasta Żagań z dnia  28 grudnia 2023 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 202 201,50 -481 500,00 11 720 701,50

60016 Drogi publiczne gminne 5 596 422,49 -481 500,00 5 114 922,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 211 084,50 -481 500,00 3 729 584,50

Urząd Miasta Żagań 4 211 084,50 -481 500,00 3 729 584,50

710 Działalność usługowa 598 595,00 -399 584,18 199 010,82

71035 Cmentarze 445 000,00 -399 584,18 45 415,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -399 584,18 415,82

Urząd Miasta Żagań 400 000,00 -399 584,18 415,82

801 Oświata i wychowanie 61 383 994,33 -32 865,60 61 351 128,73

80104 Przedszkola 24 796 939,56 -32 865,60 24 764 073,96

4307 Zakup usług pozostałych 12 723,73 -7 234,86 5 488,87

Urząd Miasta Żagań 12 723,73 -7 234,86 5 488,87

4309 Zakup usług pozostałych 2 245,37 -1 276,74 968,63

Urząd Miasta Żagań 2 245,37 -1 276,74 968,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 580 211,27 -24 354,00 10 555 857,27

Urząd Miasta Żagań 10 580 211,27 -24 354,00 10 555 857,27

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 379 908,88 469,00 380 377,88

85395 Pozostała działalność 379 908,88 469,00 380 377,88

3110 Świadczenia społeczne 130 510,00 459,00 130 969,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 15 010,00 459,00 15 469,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 609,00 10,00 2 619,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 299,00 10,00 309,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 041 163,56 -228 032,36 16 813 131,20

90095 Pozostała działalność 1 338 640,00 -228 032,36 1 110 607,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870 449,00 -199 668,34 670 780,66

Urząd Miasta Żagań 859 449,00 -199 668,34 659 780,66

4300 Zakup usług pozostałych 427 277,20 -28 364,02 398 913,18

Urząd Miasta Żagań 427 277,20 -28 364,02 398 913,18

Razem: 151 108 849,95 -1 141 513,14 149 967 336,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDF855E-E3CC-4332-9C2C-8E702CA07D05. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały nr LXXII/522/2023

Rady Miasta Żagań  

z dnia  28  grudnia 2023 r. 

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Kwota

100 000,00

1 4

Przychody ogółem: 22 261 245,33

1 2 605 683,89

1 100 000,00

2 8 032 161,44

3 11 623 400,00

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDF855E-E3CC-4332-9C2C-8E702CA07D05. Podpisany Strona 1



do uchwały nr LXXII/522/2023

Rady Miasta Żagań  

z dnia  28 grudnia 2023 r. 

                                                    ze środowiska  

DOCHODY:

Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Rozdział

Razem: 27 328,64

Wartość

5 093,71

27 328,64

90004

WYDATKI:

90026 22 234,93

5 093,71

25 093,71

Razem: 25 093,71

22 234,93

90019 25 093,71

Rozdział Wartość

  Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie

25 093,71

Załącznik nr 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDF855E-E3CC-4332-9C2C-8E702CA07D05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/522/2023 RADY MIASTA ŻAGAŃ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


